



Opublikowane na: Mława (mlawa.pl)

Autor: Agnieszka Puzio-Dębska

Uczcijmy w nadchodzącym tygodniu ważne rocznice

Publikowane od
18.03.2013 00:00:00
Publikowane do
18.04.2013 00:00:00

W rozpoczynającym się tygodniu będziemy obchodzili rocznice ważnych świąt narodowych, jubileusze. W imieniu organizatorów zachęcamy do uczczenia rocznic, wykazując tym samym nasze obywatelskie i patriotyczne zaangażowanie.

19 marca (wtorek) - imieniny Józefa Piłsudskiego

Za kultywowaniem tradycji obchodzenia imienin Józefa Piłsudskiego stoi mławski oddział Stowarzyszenia Kombatantów AK im. Józefa Piłsudskiego. W Ich imieniu zapraszamy delegacje instytucji, szkół, stowarzyszeń do zapalenia zniczy pod pomnikiem Marszałka w Parku Miejskim już jutro 19 marca o godz. 12.00.

22 marca (piątek) - zapalenie zniczy w miejscach pamięci narodowej związanych w Powstaniem Styczniowym w 150 rocznicę jego wybuchu

Z inicjatywą zapalenia zniczy w dniu 22 marca wystąpiło Towarzystwo Przyjaciół Ziemi Mławskiej. Data ta jest powiązana z rozwiązaniem zgrupowania powstańczego gen. Zygmunta Padlewskiego. Znicze zapłoną punktualnie o 12.00w czterech miejscach pamięci związanych z powstańcą śmiercią: pod kopcem Powstańców

Styczniowych (skrzyżowanie z ulicą Sienkiewicza), cmentarz parafialny przy ul. 18 Stycznia - grób Józefa Czyżewskiego, Cmentarz na Wólce - grób Kazimierza Put oraz na cmentarzu cholerycznym. Zachęcamy delegacje stowarzyszeń, instytucji, szkół aby włączyli się w uczczenie okrągłej 150 rocznicy wybuchu Powstania Styczniowego.

24 marca (niedziela) - rocznica Insurekcji Kościuszkowskiej

Obchody uczczenia 219. rocznicy wybuchu Powstania Kościuszkowskiego zaplanowane są na dzień 24 marca (niedziela) o godz. 12.00. W imieniu organizatorów Parafii pw św. Jana Kantego oraz Szkoły Podstawowej Nr 4 zachęcamy, aby pod Kopcem Kościuszki na Wólce delegacje instytucji, stowarzyszeń, mieszkańców złożyły kwiaty, zapaliły znicze.

Adres źródłowy: <https://mlawa.pl/arttykul/uczcijmy-w-nadchodzacy-m-tygodniu-wazne-rocznice>